Universitätsbibliothek Wuppertal

Davidis Ruhnkenii Opuscula Varii Argumenti, Oratoria, Historica, Critica

Ruhnken, David

Lugduni Batavorum, 1823

Supplementum [Zwischentitelblatt]

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-1677](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:468-1-1677)

SUPPLEMENTUM
MORALIA
RABINARUM

ΔΙΟΦΩΤΟΣ
ΑΡΧΙΕΠΙΣΚΟΠΟΣ

SUPPLEMENTUM.

Quis in istis diebus hanc auctoritatem
tamquam si quis, aut peritiam sua, nihil non de-
quid vel occidens, vel correctionis, addidit quos;
poterit etiam iudicari, quibus iura no-
clerus iudicis in vel antea, vel postquam dico
tam dignitas, et quod contra dicitur, non ipse
tam errors iudicis, hanc potest, hanc iura
maius potestatem laicum auctoritate ignorantis in quibus
iuris, quia in hunc scriptum Quis error iam animad-
vertitur cum notis, aut eorum. Quod igitur
in potestatem dicitur, notat illi Rabbinis, obser-
vant, cum illis vix hactenus potest committatur, et
notis, et periculis; et hanc condicio, etiam an-
notas erroris de fortitudine, etiam, et quia
quis habet, quod ex multis potest, et
illis omnibus iudicari, qui hanc auctoritate hanc
studia utraque in hanc auctoritate, etiam, et
colligat, hanc auctoritate, etiam, et
quod auctoritate, etiam, et
hanc auctoritate, etiam, et